[HES L0

CITTA DI RAGUSA

allegato alla Determinazione n° 1 del 07/01/2020
Settore 05 Politiche Ambientali - Energetiche - Mobilita

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA N 28/PA DEL 19/12/2019 EMESSA
DALLA DITTA ELETTROMECCANICA DI ALDO FALLA.
CIG. N. Z682AF6FEF.

Si attesta la regolare copertura finanziaria nel Bilancio Comunale della spesa di cui al
provvedimento in oggetto, risultante nel sottoscritto prospetto:

Accertamenti di Entrata

Acc-Sub | Anno

Capitolo

Cod. Bilancio

Importo

Impegni di Spesa

Imp-Sub | Anno

Capitolo

Cod. Bilancio

Importo

Liquidazioni

Imp - Sub

Data

Liquidazioni

Importo

1138
SUB 3

9/20

1.404,00

1459
SUB 3

10/20

1.817,60

874 SUB
2

11/20

7.026,40

Ai sensi degli artt. 147 — bis, 151, comma 4 e 153, comma 5, del D.1gs.267/2000, e per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarita contabile in merito al provvedimento in oggetto.

L originale del presente documento ¢ stato sottoscritto con firma digitale




Ragusa, 08/01/2020 Il Dirigente del Servizio Finanziario
Giuseppe Sulsenti / INFOCERT SPA

L originale del presente documento ¢ stato sottoscritto con firma digitale



