



CITTÀ DI RAGUSA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

allegato alla Determinazione n° 1 del 07/01/2020
Settore 05 Politiche Ambientali - Energetiche - Mobilità

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA N 28/PA DEL 19/12/2019 EMESSA
DALLA DITTA ELETTROMECCANICA DI ALDO FALLA.
CIG. N. Z682AF6fef.

Si attesta la regolare copertura finanziaria nel Bilancio Comunale della spesa di cui al provvedimento in oggetto, risultante nel sottoscritto prospetto:

Accertamenti di Entrata

Acc - Sub	Anno	Capitolo	Cod. Bilancio	Importo

Impegni di Spesa

Imp - Sub	Anno	Capitolo	Cod. Bilancio	Importo

Liquidazioni

Imp - Sub	Data	Liquidazioni	Importo
1138 SUB 3		9/20	1.404,00
1459 SUB 3		10/20	1.817,60
874 SUB 2		11/20	7.026,40

Ai sensi degli artt. 147 – bis, 151, comma 4 e 153, comma 5, del D.lgs.267/2000, e per quanto previsto dall'art. 17 del Regolamento di Contabilità, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile in merito al provvedimento in oggetto.

Ragusa, 08/01/2020

Il Dirigente del Servizio Finanziario
Giuseppe Sulsenti / INFOCERT SPA

L'originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale